



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Gorzowie Wielkopolskim

Gorzów Wlkp., dnia 7 kwietnia 2021 r.

WT.2370.1.2021

**Odpowiedzi nr 2
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia
na dostawę 1 szt. ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego**

Pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga by Świadectwo dopuszczenia na pojazd obejmowało wyposażenie ratowniczo-gaśnicze zgodne z wymaganiami załącznika nr 2 do „Wytycznych standaryzacji...”.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, który umożliwi bezpieczne, wygodne przewożenie wyposażenia zgodnego z załącznika nr 2 do „Wytycznych standaryzacji...”, jednakże bez wpisu na Świadectwie dopuszczenia pojazdu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga by maksymalna wysokość pojazdu z drabiną dwuprzęsłową wynosiła 3350mm.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego wysokość z drabiną będzie wynosiła 3400mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 3.

Zamawiający wymaga by obrzeża dachu zabudowy były zabezpieczone nadbudową pożarniczą z elementami barierek rurkowej.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z nadbudową dachu zintegrowaną z zabudową pojazdu, bez barierek rurkowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4.

Zamawiający wymaga by boki oraz tył skrytek był wyłożony blachą aluminiową. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze skrytkami nie wyłożonymi blachy (za wyjątkiem podłogi)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 5.

Zamawiający wymaga dodatkowo nad żaluzjami zamontowane były listwy LED do oświetlenia pola pracy.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z punktowym oświetleniem pola pracy, bez listew LED?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6.

Zamawiający wymaga by pojazd podesty pojazdu posiadały lampki ostrzegawcze koloru żółtego.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z podestami zabezpieczonymi taśmą odblaskową zamiast lampek LED?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 7.

Zamawiający opisuje sposób mocowania agregatu. Czy agregat prądotwórczy jest elementem dostawy?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z wyciągarką elektryczną o sile uciągu min. 8 t.?

Odpowiedź:

Agregat prądotwórczy nie jest elementem dostawy.

Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z wyciągarką elektryczną o sile uciągu min. 8 t pod warunkiem zgodności z normą PN-EN 14492-1 lub równoważną.

Pytanie nr 8.

Zamawiający wymaga by maszt oświetleniowy posiadał sterowanie przewodowe i bezprzewodowe.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym sterowanym za pomocą pilota przewodowego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia.

Lubuski Komendant Wojewódzki PSP
z. up.
st. bryg. Janusz Drozda
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP
/podpisano elektronicznie/